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Uczestnicy
post¢powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawe do magazynu Apteki szpitalnej wyrobéw medycznych i produktéw leczniczych.

Oznaczenie sprawy: 37/ZP/2020

W zwigzku z wniesieniem pytaf przez Wykonawce, Zamawiajgcy przedstawia tre$é pytan
i udziela pisemnych wyjasnief, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 1843 z pdzniejszymi zmianami).

Pytanie 1

»Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany lek w Pakiecie | poz. 1-6 nie byl objety obowigzkiem
dodatkowego, szczegdlnego monitorowania bezpieczenstwa terapii, co moze spowodowaé dodatkowe
obowigzki i odpowiedzialnos¢ dla personelu szpitala?”

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 2

.Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowany lek w Pakiecie 1 poz. 1-6 posiadal wlasne,
udokumentowane badania kliniczne potwierdzajace skutecznos¢ i bezpieczeistwo jego stosowania, w tym
publikacje dotyczace stosowania u pacjentdw o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia ) oraz
zabiegowych ( chirurgia )?”

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3

+Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany lek w Pakiecie 1 poz. 1-6 byl zarejestrowany we
wszystkich krajach Unii Europejskiej ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 4

»Czy Zamawiajagcy wykresli zapis par. 2.16, wzglednie zamiast obowiazku, wprowadzi prawo do
zaproponowania zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sg przedmiotem
zamoOwienia publicznego w ninicjszym postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamdwienia powoduje,
ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objeta obowigzkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie
zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie to wigzaé
z razgeq stratg po stronie Wykonawcey.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

»Czy Zamawiajacy w par. 5.1.a zamiast kwotowej kary umownej wprowadzi warto$¢ procentowa,
np. 0,2% wartosci dostawy? Obecny zapis grozi Wykonawcy razgcg strata.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie 6

»Czy Zamawiajacy zmniejszy wartodé kary umownej okreslonej w par. 5.1.b z 20% do wartosci max. 5%2
Obecna kara jest razaco wygorowana.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

»Dotyezy pakietu nr 16 poz. 20.

Proszg o wydzielenie pozycji do odrgbnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wigkszej liczby
oferentéw.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

»Dotyczy pakietu nr 16 poz. 21.

Proszg o wydzielenic pozycji do odrgbnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wigkszej liczby
oferentow.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

»Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilosé opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilosé sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spetniajacych
wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ckonomicznym (czy podaé pelne ilosci
opakowan zaokraglone w gére, czy ilo$¢ opakowan przeliczyé do dwach miejsc po przecinku)?”
Odpowiedz:

Nalezy poda¢ petne ilosci opakowan zaokraglone w gore.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, t;. wyceng:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsultki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsulki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym
uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz:

Tak, z zachowaniem wymaganego efektu terapeutycznego.

Pytanie 11

»Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast fiolek
i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.”

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 12

»Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, ktorych wystepuje
przerwa w produkeji lub okresowy brak dostepnogci w sprzedazy”

Odpowiedz:

Tak.



Pytanie 13

Pakiet 4

Czy Zamawiajacy w pak. 4 poz. 1-2 Jednorazowy automatyczny stapler liniowy z jedna dzwignig
zamykajgco-spustowa. Pozostate parametry wg SIWZ?”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w dniu 07.01.2021 r.

Z powazaniem,

707 Proszowice

Sporzgdzil: Marianna Maj. Justyna Jarosz



